'Pr(lt/tuM de tSão )o,jt do~ Campod
E~tado de tSão 'Pat~lo

LIVRO Nº

DECRETO N9' 6417/88

d e 14 de julho de 19'88

FLS. Nº

'U~ICADO (/\) NO JORNN
BOU: fiM DO MUNICI~'IO

t;.• b]] de 151 o~ J<gg

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . . .. . .. .

25 . 697.000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que l he confere o i nciso I, do art igo 49 da Lei n9

3290/87 , de 01 de dezembro de 1987 , e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9 , de 31 d e dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um c rédito adicional no valor de Cz $ 25.697.000 , 00 (vinte e cinco mi

lhÕes, seiscentos e novent a e sete mil cruzados), destinado a suplementar

as seguintes dotações do orçamento vigente :

2.10

2.10 - 03070202.040

2 . 10 - 3132

3.00

3.00 - 03090202.160

3 . 00 - 3132

3.10

3.10 - 03090402.160

3 . 10 - 31 3 2

7.20

7 . 20 - 0307021 2.040

7.20 - 3132

13 . 20

13 . 20 - 10583232.160

13 . 20 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Manutenção dos Serviços

Outros Servi ços e Encargos 1 3 . 557 . 000 , 00

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL E URBANISMO

Gabinete do Secretário

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos 1 . 032.480 , 00

Departamento de Planejamento Territorial e Urbanisrro

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos 2 .791 . 520 , 00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 2.330.000,

SECRETARIA DE OBRAS , TRANSPORI'E E MEIO AMBIENI'E

Depart.arrento de Transporte, Operações e Tráfego

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos 5.986.00

Artigo 29 - O crédito aberto no

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de s ua publicação, r e vogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

14 de julho de 1988.

tp,.r.fcitlll'a d(. 0ão ]odt dod Campod
tdlado d( 0ão 'Paulo

LIVRO Nº

cont. Decreto n9 6417/88 - fls . 02

FLS. Nº

Prefeitura Municipal de São os Campos,

14 de julho de 1988.

Prefeito

Registrado

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/nbp/ . -

s Santos

na Divisão de Formali

do mês de julho